
UCHWAŁA NR XVII/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Prudnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940) Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Prudnika w granicach określonych na załącznikach graficznych, które stanowią integralną część uchwały: 

1) załącznik nr 1 – tereny w okolicach ul. Młyńskiej i ul. Krzywej w Prudniku 

2) załącznik nr 2 – działka nr 5032, obręb Prudnik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 97B31386-2876-473D-A4EE-97A3B4A697D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/186/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 97B31386-2876-473D-A4EE-97A3B4A697D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/186/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 97B31386-2876-473D-A4EE-97A3B4A697D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/186/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-03-03T09:46:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




